COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
o ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién:

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tino Corriente!

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresecs no Comprendidos en las Fracciones de |a Ley de Ingresos Causados en Ejercicios

Fiscales Anteriores Pendientes de Liauidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios ( o
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Servicios Generales e

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas Y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos vy Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones vy Otros Gastos de 1 Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Plblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

2018
20,389,995

20,389,995

379,683

379,683

20,769,678

18,573,036
12,192,744
1,835,070
4,545,222

357,417

357,417

601,711
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18,173,210

18,173,210

18,109,082
12,083,079
2,251,304
3,774,699
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Disminucién de Inventarios

Otros Gastos
Inversién Publica

Inversién Pdblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Aumento por Insuficiencia de Estima
Aumento por Insuficiencia de Provisi
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Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

'No se incluyen : Utilidades e Intereses. Por regla de Presentacion se revelan como Ingresos Financieros.
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